



جایزه ملی کیفیت ایران

Iran National Quality Award

تاریخ: ۹۸۰۲/۰۲

شماره: ۹۷/ج-۵۴۸



انجمن مدیریت کیفیت ایران
QUALITY MANAGEMENT SOCIETY OF IRAN



انجمن مدیریت کیفیت ایران
QUALITY MANAGEMENT SOCIETY OF IRAN

بسمه تعالی

جناب آقای محمد احمدی

رئیس محترم هیئت مدیره انجمن شرکت های تأسیساتی و صنعتی ایران

با سلام و احترام

همانگونه که مستحضرید به موجب قانون تقویت و توسعه استاندارد کشور مصوب مجلس شورای اسلامی و مصوبات شورای عالی استاندارد در جهت توسعه دانش مدیریت کیفیت، جایزه ملی کیفیت ایران براساس یک مدل بومی طراحی و به عنوان تنها جایزه رسمی، ملی و قانونی کشور در زمینه کیفیت می باشد، که لزوم دریافت تندیس زرین آن از دست عالی ترین مقام اجرایی کشور مصوب شده است.

سازمان ملی استاندارد ایران مسئول تدوین و اجرای نظام ملی کیفیت در کشور متولی این فرایند و انجمن مدیریت کیفیت ایران نیز بعنوان مجری رسمی فرایند ثبت نام، ارزیابی و برگزاری این رویداد در چارچوب مصوبات شورای سیاستگذاری جایزه ملی کیفیت ایران طی پانزده دوره تاکنون می باشند.

لذا فرآیند برگزاری شانزدهمین دوره جایزه ملی کیفیت ایران که در ۱۸ آبان ماه سال جاری برگزار می شود آغاز گردیده است، به پیوست تصویرنامه معاونت ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران به شماره ۲۹۹۴۳۰ مورخ ۹۷/۱۲/۰۵ جهت استحضار و دستور اطلاع رسانی به اعضای عضو آن انجمن محترم برای حضور در این فرایند ملی ارسال می گردد.

جهت دریافت اطلاعات بیشتر به وب سایت جایزه به نشانی www.inqa.org مراجعه نموده یا با شماره های ۸۸۱۰۱۱۹۲-۴ با انجمن مدیریت کیفیت ایران (دبیرخانه اجرایی جایزه) تماس حاصل فرمایید.

ندیکای شرکت های تأسیساتی و صنعتی ایران
تاریخ: ۹۸/۲/۱۱ شماره: ۹۷/ج-۵۴۸

فرزین انتصاریان

رئیس انجمن مدیریت کیفیت ایران

مجری جایزه ملی کیفیت ایران

مقر- ثبت

پناه به حضرت علی مرتضی

الکلیه را به شما اعضاء محترم E. W

دعای خیر

۹۸/۲/۱۱

۴۹۹۴۳۰

تاریخ: ۱۳۹۷/۰۲/۲۸
پست:

ریاست جمهوری سازمان ملی استاندارد ایران

سازمان ملی استاندارد ایران

مدیران عامل محترم کلیه هولدینگ های اقتصادی، بنگاه های تولیدی، صنعتی، بازرگانی و خدماتی

با سلام و احترام، به استحضار می رساند به موجب قانون تقویت و توسعه استاندارد کشور مصوب مجلس

و سازمانهای حاکمیتی به منظور جاری نمودن مدیریت کیفیت اثربخش و دستیابی به موفقت پایدار نگاههای تولیدی و خدماتی در کشور پایه گذاری شده است و همه ساله از برگزیدگان در روز ۱۸ آبان مصادف با روز ملی کیفیت تقدیر به عمل می آید. بر اساس قانون، این جایزه به عنوان تنها جایزه رسمی، ملی و قانونی کشور در زمینه کیفیت است که لزوم دریافت تندیس زرین آن از دست عالی ترین مقام اجرایی کشور مصوب شده است. سازمان ملی استاندارد ایران بعنوان مسئول تدوین و اجرای نظام ملی کیفیت در کشور ضمن دعوت از کلیه فعالین معرفی در عرصه کسب و کار کشور به مشارکت فعال در این حرکت ملی و شرکت در فرآیند ارزیابی جایزه ملی کیفیت ایران بعنوان تنها جایزه رسمی کشور در زمینه کیفیت، توصیه اکید دارد از توسل به جوایز متفرقه فاقد اعتبار و بی پایه و اساس که حاصلی جز اتلاف منابع ندارد، پرهیز فرمایید. در این راستا وبگاه رسمی جایزه ملی کیفیت ایران به نشانی (www.inqa.org) و انجمن مدیریت کیفیت ایران بعنوان محوری رسمی فرآیند ثبت نام و ارزیابی در چارچوب مصوبات شورای سیاستگذاری جایزه ملی کیفیت ایران با حضور نمایندگان رسمی دستگاههای دولتی و تشکل های علمی و تخصصی معرفی می شود و دبیرخانه این جایزه مستقر در این معاونت پاسخگویی ابهامات و سوالات و استعلامات مرتبط می باشد. پشاپیش از بذل توجه و مشارکت ارزنده جنابعالی سپاسگزاری می شود.

مستقیم
بابت
تاریخ



روپوشت

جناب آقای مهندس انتصاریان رئیس محترم انجمن مدیریت کیفیت ایران جهت آگاهی و پیگیری دفتر ارزیابی کیفیت کالا و خدمات



تهران، ضلع جنوب غربی میدان ولیعصر، شماره ۲۵۹۲، صندوق پستی ۳۱۵۵۰۰۳۱۵۵
تلفن: ۰۲۱۸۸۷۶۳۳۱، وبسایت: www.isiri.org
هرج و مرج: دفتر صنعتی و سازمان ملی استاندارد ایران، صندوق پستی ۳۱۵۵۵۰۱۳۳
تلفن: ۰۲۱۳۳۸۰۳۲۱۸، وبسایت: www.isiri.org